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1. An oval frameless wall mirror inset bevelled plate, 16” x 26¾”; together with an oak frame 
firescreen inset embroidered panel; an anglepoise desk lamp; & sundry other items. 
 Estimate: £20-30. 

2. A Radiomobile Stereo 8 tape recorder, with a pair of speakers, & approximately twenty 
various cassettes; & various cameras & dark-room accessories. Estimate: £20-30. 

3. A Windsor china floral decorated thirty-seven piece part tea service; & a Standard china floral 
decorated twenty-three piece part tea service, part w.a.f. Estimate: £20-30. 

4. A Royale County heavy cut-glass square decanter with faceted ball stopper, boxed; a heavy 
cut-glass yacht decanter; a Royal Crown Derby “Old Imari” pattern plate; & various other 
items of decorative china & glassware, etc. Estimate: £20-30. 

5. A Shorter & Sons fish design seven piece fish service comprising a serving plate, 14½” x 11” 
& a set of six plates, 9” x 8”, part w.a.f. Estimate: £20-30. 

6. Various brass & copper light fittings. Estimate: £20-30. 

7. Six cast-cement garden ornaments; & various items of decorative china, etc.  
 Estimate: £20-30. 

8. Various items of decorative china, pottery, etc., part w.a.f. Estimate: £20-30. 

9. An eastern hardwood occasional table with carved animal design to the rectangular top, & on 
carved & pierced shaped legs with open undertier, 30” x 15¾”; & two eastern hardwood 
rectangular wall plaques. Estimate: £40-50. 

10. A Victorian walnut sloping-front writing box, with brass tubular rail to back & inset gilt-tooled 
leather, 15¾” wide. Estimate: £20-30. 

11. Various books & novels. Estimate: £5-10. 

12. A Caithness “Starlight” glass paperweight; a pair of silver napkin rings; various items of plated 
cutlery; various items of decorative china, etc., part w.a.f. Estimate: £30-40. 

13. Two marquetry-inlaid pictures, each depicting a ship; an oak cased wall barometer; & various 
prints. Estimate: £20-30. 

14. An Ariston turntable; a pair of Tannoy hi-fi speakers; & seventy-six various records.
 Estimate: £30-40. 

15. An Antler wicker picnic hamper with contents; together with a glass yacht decanter; a blue 
enamelled manicure set; two prints; & sundry other items. Estimate: £20-30. 

16. An 18th century oak bureau, with fitted interior enclosed by fall-front above two short & two 
long graduated drawers & on bracket feet, 35¾” wide. Estimate: £40-60. 

17. An Ercol elm coffee table with oval top, & on round tapered legs with spindle-rail undertier, 
39” x 32”. Estimate: £30-40. 

18. A set of three 1930’s oak rail-back dining chairs with padded drop-in seats, & on bobbin-
turned legs with plain stretchers; & a similar oak dining chair. Estimate: £20-30. 

19. A bobbin-frame corner chair with woven string seat; together with an occasional chair with 
woven-cane seat & back; & two elm child’s rail back chairs. Estimate: £20-30. 
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20. An oak dressing table stool with padded seta & on X-shaped supports & ball feet, 19½” wide; 
together with two oak occasional tables. Estimate: £20-30. 

21. Two oak fold-away occasional tables; & two wall mirrors. Estimate: £10-20. 

22. Two Pye valve radios; together with five various other valve radios. Estimate: £20-30. 

23. Seven various valve radios. Estimate: £20-30. 

24. A Chinese black & red lacquered dwarf cabinet with pierced & carved gallery, & fitted with an 
arrangement of eight small drawers & two open shelves, 41½” wide x 33” high.  
 Estimate: £30-40. 

25. A pair of late Victorian carved beech frame armchairs with sprung seats & padded backs & 
on short turned legs with ceramic castors. Estimate: £20-30. 

26. A Limited Edition coloured print by Frans Wesselman titled “Near Enstone, Oxon”, (Ltd. Ed. 
No. 20/75), 9½” x 12½”; together with three small coloured prints; & various items of 
decorative china & pottery, part w.a.f. Estimate:  £20-30. 

27. An 18th century oak small hanging corner cupboard fitted two shelves enclosed by panel 
door, 22” wide x 29¼” high.` Estimate: £30-40. 

28. An early 20th century mantel timepiece with black roman numerals to the white enamel dial, & 
in burr-walnut domed-top case, 10½” high. Estimate: £30-40. 

29. An Edwardian inlaid-mahogany elbow occasional chair; together with two pictures; a pair of 
gilt-frame shield-shaped wall mirrors, etc. Estimate: £20-30. 

30. An oak hall cupboard with moulded cornice & enclosed by panel door, 33” wide x 70” high.
 Estimate: £20-30. 

31. A Globe-Wernicke oak sectional bookcase of three stacking tiers, each tier enclosed by 
leaded glass “honeycomb” rising-front door, 34” wide x 43¼” high. Estimate: £80-100. 

32. A ditto smaller bookcase, 34” wide x 41¾” high. Estimate: £80-100. 

33. Various books & novels; & a small oak three-tier standing open bookcase, 29¾” wide x 36” 
high. Estimate: £20-30. 

34. A 17th century-style oak dwarf cupboard enclosed by pair of carved panel doors & on 
baluster-turned legs with plain stretchers, 42” wide. Estimate: £50-70. 

35. An Edwardian oak tea table with rectangular fold-over top, & on square tapered legs with 
open undertier, 30½” wide. Estimate: £30-40. 

36. An oak oval gate-leg dining table on baluster-turned legs with plain stretchers, 36” x 48”; & a 
pair of Edwardian mahogany splat-back bedroom chairs inset woven-cane seats & on square 
tapered legs.  Estimate: £20-30. 

37. A mahogany rectangular two-tier drop-leaf tea trolley on square supports, 24¼” wide; & a 
mahogany revolving drum-top bookcase on vase-turned centre column & three splay legs, 
20” diam. Estimate: £20-30. 

38. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £30-40. 
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39. A reproduction walnut narrow cabinet enclosed by two panel doors, & on short cabriole legs 
& pad feet, 22” wide x 57” high. Estimate: £30-40. 

40. A mahogany bureau with fitted interior enclosed by fall-front above two long graduated 
drawers & on slender cabriole legs & pad feet, 24” wide. Estimate: £10-20. 

41. A burr-walnut serpentine-front bedside cabinet fitted two long graduated drawers & on 
slender cabriole legs & pad feet, 14” wide; together with a circular coffee table; & four wine 
tables. Estimate: £30-40. 

42. An oak four-division umbrella stand on square supports; together with a nest of three walnut 
rectangular occasional tables & two stools. Estimate: £20-30. 

43. A part service of silver plated flatware & cutlery contained in a mahogany two-drawer canteen 
table on square tapered legs, 27¾” wide. Estimate: £60-80. 

44. A Wedgwood bone china “Whitehall” pattern forty-eight piece part dinner service; together 
with two part tea services. Estimate: £30-40. 

45. A brass embossed umbrella stand, 32” high; & various light fittings. Estimate: £20-30. 

46. An Indian carved teak storage trunk enclosed by sliding panel door to the right-hand side, & 
on short square tapered legs, 35” long. Estimate: £60-80. 

47. A Victorian prie-dieu chair upholstered gros-point floral material & on short turned legs with 
brass castors. Estimate: £30-40. 

48. A wrought-metal patio table inset tiles to the circular top, & on four shaped legs, 23½” diam.; 
together with two garden chairs & an iron stool on X-shaped supports. Estimate: £30-40. 

49. A late Victorian mahogany-frame gent’s armchair with padded seat, back, & arms 
upholstered pale green velour, & on short turned legs with ceramic castors. 
 Estimate: £20-30. 

50. A Victorian Windsor lath-back elbow chair with hard seat & on turned legs with spindle 
stretchers. Estimate: £40-60. 

51. An Indian small wood upright cabinet of octagonal form, with all-over painted figure scene 
decoration, enclosed by hinged lift-top above a pair of panel doors, 16” wide x 24” high.
 Estimate: £40-60. 

52. A Victorian pine chiffonier inset three bevelled rectangular mirrors to the stage back, fitted 
frieze drawer above cupboard enclosed by pair of panel doors &on plinth base, 35” wide x 
67½” high. Estimate: £30-40. 

53. An Indian small wood upright chest with all-over painted exotic bird & foliate decoration, fitted 
eight long drawers & on shaped plinth base, 16” wide x 34” high. Estimate: £40-60. 

54. A ditto counter-top chest fitted five long drawers & on plinth base, 18” wide x 24” high.
 Estimate: £40-60. 

55. An Indian wood counter-top cabinet of octagonal form & with all-over painted figure scene & 
floral decoration, 18½” high; & a similar smaller ditto with floral design, 13” wide.
 Estimate: £40-60. 
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56. An Indian teak storage trunk with hinged lift-lid, carved panel front, & on turned feet, 43¾” 
long. Estimate: £60-80. 

57. A campaign-style brass-bound small chest fitted five long graduated drawers with brass knob 
handles & on bracket feet, 14½” wide x 20” high. Estimate: £30-40. 

58. A teak “pyramid” chest, fitted nine long graduated drawers with brass ring handles & on 
shaped plinth base, 53” high. Estimate: £40-60. 

59. A Victorian pine marble-top washstand fitted frieze drawer & on turned legs with open 
undertier, 36” wide. Estimate: £30-40. 

60. A pair of Windsor lath-back kitchen chairs with hard seats & on ring-turned legs with spindle 
stretchers. Estimate: £30-40. 

61. A pair of light grey art-metal three-drawer dwarf filing chest, 12¾” wide x 25½” high, each 
with key. Estimate: £10-20. 

62. A late 19th/early 20th century ebonised occasional chair with shaped & pierced splat back, 
sprung seat, & on tapered legs with ceramic castors. Estimate: £20-30. 

63. A revolving square three-tier open bookcase, 23¼” wide x 36” high. Estimate: £40-60. 

64. Two teak plantation chairs, each inset woven rattan to the all-in-one seats & backs, & on 
turned legs. Estimate: £60-80. 

65. A set of four spindle-back tub-shaped kitchen chairs with hard seats & on round tapered legs 
with spindle stretchers. Estimate: £30-40. 

66. An eastern teak square coffee table/storage trunk with hinged lift-lid, fitted nine small drawers 
to one side & on bracket feet, 31” wide. Estimate: £30-40. 

67. An Indian teak coffer with hinged lift-lid, & carved panel front, 38½” long. 
 Estimate: £60-80. 

68. A pair of late Victorian walnut splat-back dining chairs with padded seats & on ring-turned 
tapered legs, & a similar pair of rail-back dining chairs. Estimate: £20-30. 

69. A Victorian pine kitchen table with rounded corners to the rectangular top, fitted end drawer, 
& on turned tapering legs, 47¼” x 29”. Estimate: £40-60. 

70. An inlaid-sycamore drop-leaf side table fitted two frieze drawers, & on square tapered legs, 
42” x 40”. Estimate: £30-40. 

71. A pine small standing four-tier open bookcase, 17¼” wide x 36¼” high; & a pine frame large 
rectangular wall mirror inset bevelled plate, 61¾” x 22”. Estimate: £20-30. 

72. A Victorian rosewood-frame small overmantel mirror with half-round pilasters & with gilt 
innerslip, 20¾” x 34¼”. Estimate: £20-30. 

73. A gilt-framed rectangular wall mirror with pierced scroll border, 23” x 27”. 
 Estimate: £30-40. 

74. A large gilt-frame rectangular wall mirror with raised foliate border, 33½” x 45”.  
 Estimate: £30-40. 
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75. A gilt frame rectangular wall mirror; a regency-style gilt frame convex wall mirror; an oval wall 
mirror; & four other wall mirrors. Estimate: £30-40. 

76. Various decorative paintings & prints. Estimate: £30-40. 

77. A teak brass-bound writing slope enclosed by fall-front & on turned feet, 21” wide. 
 Estimate: £20-30. 

78. A pair of painted & carved wooden novelty “frog” table supports, one with glass circular top; 
together with a pair of candle standards; & a fold-away chair. Estimate: £30-40. 

79. Various books & novels. Estimate: £10-20. 

80. Three small Persian rugs. Estimate: £30-40. 

81. A pine 3ft bedstead complete with side rails & mattress. Estimate: £20-30. 

82. An oak nest of three rectangular occasional tables; together with a rail-back occasional chair; 
a pine stool; a wicker laundry basket; an occasional table; & a gilt frame rectangular wall 
mirror. Estimate: £10-20. 

83. A Panasonic "Viera" 31" LCD  t.v. with remote control; & a Philips blue-ray disc player, both 
w.o. Estimate: £20-30. 

84. A Dreams "Executive" 3ft mattress; together with a pine bedstead. Estimate: £20-30. 

85. A UMC 19" LCD t.v. with remote control, w.o. Estimate: £10-20. 

86. A reproduction mahogany small bureau with fitted interior enclosed by fall-front above four 
long graduated drawers & on bracket feet, 20" wide. Estimate: £10-20. 

87. A reproduction mahogany sofa table fitted two frieze drawers & on lyre-shaped end supports 
& splay legs joined by turned centre stretcher, 36" wide. Estimate: £10-20. 

88. A Queen Anne-style occasional chair with shaped splat back, padded drop-in seat & on 
slender cabriole legs & pad feet. Estimate: £20-30. 

89. A Chinese carved hardwood telephone table fitted with an arrangement of six drawers, 24" 
wide; & a hardwood table-top cabinet enclosed by pair of glazed doors & on plinth base, 
20½" wide x 22" high. Estimate: £20-30. 

90. A 19th century-style hardwood davenport with fitted interior enclosed by sloping front, fitted 
four long drawers to either side & on ball feet, 22" wide. Estimate: £20-30. 

91. A Victorian mahogany frame armchair with buttoned back & sprung seat upholstered green 
leather & on short turned legs with ceramic castors. Estimate: £30-40. 

92. A CHINESE TEAK CHAISE LONGUE with carved dragon-head's roundels to the rail back, 
with scroll end, loose cushions & on short cabriole legs & claw-&-ball feet, 82" long. 
 Estimate: £60-80. 

93. A gilt frame rectangular wall mirror inset bevelled plate, 53½" x 17½"; together with two gilt 
frame oval wall mirrors; & an oriental style hardwood frame cheval mirror, 43½" high. 
 Estimate: £20-30. 
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94. An early 19th century mahogany commode with hinged lift top, above a fall-front & on bracket 
feet, 24¾" wide. Estimate: £10-20. 

95. A late 19th century mahogany Pembroke table fitted end drawer, & on round tapered legs 
with ceramic castors, 30” wide. Estimate: £10-20. 

96. A red leather two-seater settee, 58" long. Estimate: £30-40. 

97. A Raleigh "Compact" fold-away bicycle (white). Estimate: £10-20. 

98. A late 19th/early 20th century armchair with square back, padded arms & sprung seat 
upholstered multi-coloured geometric material & on short mahogany square tapered legs with 
ceramic castors. Estimate: £20-30. 

99. A 19th century mahogany bow-back carver chair with carved centre rail, padded seat on ring-
turned round tapered legs. Estimate: £20-30. 

100. A Victorian inlaid-walnut centre table with rounded ends to the rectangular top, & on pair of 
turned supports to either end joined by turned centre stretcher, 35" wide; together with a  
Victorian mahogany tripod table with circular tilt-top, & on vase-turned centre column & three 
cabriole legs, 19¾" diam. Estimate: £10-20. 

101. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £30-40. 

102. A 19th century brass-inlaid writing slope with fitted interior, 15¾” wide. Estimate: £30-40. 

103. Approximately sixty items of Mason’s Ironstone china “Fruit Basket” dinner & teaware,                   
part w.a.f. Estimate: £30-40. 

104. A Harrods wicker hamper; a treen bottle carrier; a painted treen model rowing boat; & a Bush 
transistor radio. Estimate: £30-40. 

105. Various items of decorative china, pottery & glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £40-60. 

106. Approximately fifty items of Paragon bone china “Rockingham” pattern dinner & teaware.
 Estimate: £30-40. 

107. A carved treen table lamp with bulbous centre column & on plinth base, with shade; & a cast-
cement classical bust, 16” high. Estimate: £20-30. 

108. A brass-bound oak coal scuttle; a brass circular tray; a spelter figure; a bronzed lion 
ornament; & sundry other items. Estimate: £40-60. 

109. A set of six Hepplewhite-style mahogany dining chairs (including pair of carvers) with padded 
drop-in seats, & on slender cabriole legs & pad feet. Estimate: £20-30. 

110. A Queen Anne-style walnut dining chair with shaped splat back, padded drop-in seat, & on 
slender cabriole legs & pad feet. Estimate: £30-40. 

111. A mahogany rectangular drop-leaf coffee table fitted two frieze drawers to one side, & on 
turned end supports joined by turned centre stretcher, 24” wide; & a mahogany nest of three 
occasional tables. Estimate: £20-30. 

112. A cloisonné ovoid vase; various items of decorative china & glassware; three table lamps, 
etc. Estimate: £30-40. 
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113. A Beswick ornament in the form of a standing dapple grey horse (with black circular 
backstamp), 11½” high. Estimate: £30-40. 

114. A silver plated domed meat dish cover; a silver plated baby’s food-pusher & spoon, cased; & 
a marine plaque. Estimate: 320-30. 

115. A Canon “EOS 500” camera with lens & case; a Merit student’s microscope; four walking 
sticks; & an umbrella. Estimate: £20-30. 

116. Six various decorative pictures. Estimate: £20-30. 

117. Three autographed L. P. records by Patti Flynn, Jefferson Lincoln, & Radio  Time (Sweet 
Illusion); together with approximately sixty various other records. Estimate: £20-30. 

118. Two coloured prints of R. A. F. aeroplanes; a Hohner “Super Chromonica” mouth organ; two 
part tea services; & sundry other items. Estimate: £20-30. 

119. Three fishing rods; & an angler’s tackle box. Estimate: £10-20. 

120. A large pastel picture by C. Howard titled to reverse: “Saturday Market”, signed, 15” x 19”; 
together with six other decorative pictures. Estimate: £30-40. 

121. A Chinese porcelain floral decorated bowl, 10” diam.; together with various other items of 
decorative china; & various hand tools, etc., part w.a.f. Estimate: £20-30. 

122. A 19th century inlaid-mahogany small chest, fitted three long graduated drawers with brass 
ring handles & on ogee bracket feet, 36” wide. Estimate: £40-60. 

123. A 19th century inlaid-mahogany small bow-front chest, fitted three long graduated drawers 
with brass swing handles, & on ogee bracket feet, 42¼” wide. Estimate: £60-80. 

124. A 19th CENTURY MAHOGANY SMALL CHEST, fitted two short & three long graduated 
drawers with turned knob handles & on turned feet, 39½” wide. Estimate: £80-120. 

125. A Victorian Windsor carver chair with pierced & shaped splat back, hard seat, & on turned 
legs with spindle stretchers. Estimate: £60-80. 

126. A LIGHT OAK DRESSER, the upper part fitted two shelves enclosed by pair of glazed doors, 
the base fitted centre brushing slide to centre above three small drawers with cupboard 
below enclosed by pair of panel doors, & on plinth base, 47” wide x 79” high.  
 Estimate: £80-120. 

127. A light oak kitchen side cabinet, fitted two frieze drawers above two open shelves fitted with 
two wicker baskets, & on square supports, 48¼” long. Estimate: £60-80. 

128. A LIGHT OAK RECTANGULAR DRAW-LEAF DINING TABLE, fitted centre frieze drawer, & 
on square legs, 29½” x 86” (open), & a ditto set of six ladder-back dining chairs with woven-
rush seats. Estimate: £80-120. 

129. A light oak four-drawer filing cabinet with open shelves above, 19” wide x 72” high. 
 Estimate: £20-30. 

130. Various volumes on Art, Architecture, etc. Estimate: £20-30. 

131. A pair of electro-plated fish servers with ivorine handles, cased; & various items of plated 
cutlery, un-cased. Estimate: £20-30. 
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132. A set of six Villeroy & Boch blue & white floral decorated 10½” diam. dinner plates; a ditto set 
of six 9½” dessert plates; a ditto set of six 9” diam. soup plates; & a Chinese white glazed 
vase. Estimate: £30-40. 

133. A pair of cane square two-tier occasional tables; together with a pair of table lamps with 
shades; & a suitcase. Estimate: £10-20. 

134. A Persian rug of crimson ground & with all-over repeating geometric design, 43½” x 48”.
 Estimate: £30-40. 

135. A small oak chest, fitted two long drawers & on short cabriole legs, 36” wide; & an oak frame 
wall cabinet enclosed by glazed door, 25½” x 23¾” x 2¾” Estimate: £20-30. 

136. A Japanned-metal travelling trunk with hinged lift-lid, & with wrought-iron side handles, 32” 
long; & a fibre-covered travelling trunk, 36” long. Estimate: £20-30. 

137. A collection of assorted brass, ceramic & other castors. Estimate: £40-60. 

138. Various door & furniture fittings; & various curtain pole rings. Estimate: £40-60. 

139. Various items of platedware & cutlery. Estimate: £20-30. 

140. Various items of metalware. Estimate: £20-30. 

141. A VICTORIAN MAHOGANY CHEST, fitted two short & three long graduated drawers with 
turned knob handles, & on plinth base with bun feet, 45” wide. Estimate: £80-100. 

142. Various books & novels. Estimate: £20-30. 

143. A red painted bentwood rocking chair inset woven-cane seat & back, &on scroll supports.
 Estimate: £20-30. 

144. A late 19th century small oak standing open bookcase with three adjustable shelves & on 
turned feet, 39½” wide x 49½” high. Estimate: £30-40. 

145. A late Victorian show-wood two-seater settee with shaped splats to the open back, padded 
seat & on round tapered legs with spindle stretchers, 43½” long. Estimate: £20-30. 

146. An Edwardian oak small china display cabinet fitted two shelves enclosed by glazed door, 
with glazed sides & on short square tapered legs, 23¼” wide; & an oval wall mirror. 
 Estimate: £20-30. 

147. Various items of decorative china, pottery, & glassware, part w.a.f. Estimate: £30-40. 

148. A buttoned-beck armchair on short round fluted legs; together with two oval coffee tables; & a 
bird’s-eye maple occasional table of six-sided form & enclosed by pair of panel doors. 
 Estimate: £20-30. 

149. A 1930’s oak standing five-tier open bookcase with beaded edge, 41¾” wide x 48½” high.
 Estimate: £40-60. 

150. An ethnic wood head rest with turned & carved supports, 18” wide; together with an oval wall 
mirror; & a gilt picture frame. Estimate: £20-30. 

151. An eastern teak bureau with fitted interior enclosed by fall-front above two short & three long 
drawers & on bracket feet, 28¾” wide. Estimate: £30-40. 
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152. Two coal-effect electric fires; together with two oriental-style table lamps; a circular pouffe; a 
small rug; & a carpet sweeper. Estimate: £20-30. 

153. Sixty-three items of Denby “Greenwheat” pattern dinner & teaware; fifteen items of Furnivals 
blue & white “Denmark” pattern dinner & teaware; a similar tea service; & a blue-banded part 
dinner service. Estimate: £20-30. 

154. A Swedish pottery black & white transfer printed “Exotica” pattern thirty-two piece part dinner 
& tea service; a Poole pottery part coffee service; & various other items of decorative china, 
pottery, & glassware, part w.a.f. Estimate: £30-40. 

155. Two Salters Improved Family Scales; a stoneware foot warmer; a lacquer work box; various 
items of platedware; & sundry other items. Estimate: £20-30. 

156. Two Royal Albert Beatrix Potter character figures “Foxy Whiskered Gentleman”, and                      
“Mr Benjamin Bunny”; & a Warne & Co. Beatrix Potter “Benjamin Bunny” musical ornament, 
all boxed. Estimate: £20-30. 

157. Six Beswick horse ornaments; together with three other horse ornaments, part w.a.f. 
 Estimate: £20-30. 

158. A Kigu gilt-metal & enamelled oval compact with musical movement; together with various 
items of platedware; & sundry other items. Estimate: £20-30. 

159. Various decorative paintings & prints. Estimate: £30-40. 

160. A 19th century large mahogany brass-bound writing slope with fitted interior, 20" wide, w.a.f.
 Estimate: £10-20. 

161. A Parker Knoll occasional chair upholstered pink material, and on round tapered legs; & a 
turquoise painted loom conservatory chair. Estimate: £5-10. 

162. A Nathan’s mahogany-finish circular extending dining table with centre leaf, & on four splay 
legs, 39” x 55” (extended), & a ditto set of four dining chairs. Estimate: £10-20. 

163. A maple-finish dwarf cabinet with adjustable open shelf to centre flanked by cupboard to 
either side enclosed by panel door &on short square legs, 51" long. Estimate: £10-20. 

164. A 19th century mahogany small chest, fitted two short & three long graduated drawers with 
brass swing handles, & on ogee bracket feet, 38" wide, w.a.f. Estimate: £20-30. 

165. A Victorian walnut wardrobe with moulded cornice, enclosed by rectangular mirror door to 
centre above a long drawer, and on plinth base, 46½" wide x 78" high. Estimate: £30-40. 

166. A pine small standing open bookcase with three adjustable shelves & on plinth base, 30" 
wide x 42" high. Estimate: £10-20. 

167. No Lot. 

168. No Lot. 

169. A Victorian pine drop-leaf kitchen table fitted end drawer & on turned tapered legs, 41½" 
wide. Estimate: £20-30. 
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170. A green painted cast-metal patio table with pierced circular top & on three-shaped legs, 24" 
diam.; together with a wrought-metal umbrella stand; & two wrought-metal wine racks. 
 Estimate: £20-30. 

171. A contemporary hardwood cylindrical pedestal, 13¾" diam. x 18¾" high; together with two 
foot stools; a bed tray; & seven table lamps. Estimate: £20-30. 

172. A 19th century-style mahogany davenport with fitted interior enclosed by fall-front, fitted four 
long drawers to either side & on ball feet, 21½" wide. Estimate: £20-30. 

173. A CONTINENTAL-STYLE PINE TWIN-DOOR WARDROBE with moulded cornice, enclosed 
by pair of panel doors above a long drawer, & on block feet, 42¾" wide x 74½" high.
 Estimate: £60-80. 

174. An Ercol dark elm frame spindle-back armchair with loose cushion to the seat & back, & on 
short turned legs with plain stretchers. Estimate: £10-20. 

175. An oil painting on canvas of a room interior  with female figure to the fore, unsigned, 19¾" x 
16"; together with eight other decorative pictures; & a modern wall clock. 
 Estimate: £20-30. 

176. A Japanese black lacquered inro with raised floral decoration; five eastern buttons; various 
loose coins; & a Royal Doulton series ware plate "Post And Rails" (D6326).  
 Estimate: £20-30. 

177. Two red art-metal four-drawer filing cabinets (one with key), 18½” wide x 52” high. 
 Estimate: £10-20. 

178. A cut-glass twelve-branch chandelier hung with strands of beads & with prism drops, 23” 
wide x 25” high; together with six other ceiling light fittings & a set of three brass twin-branch 
wall lights. Estimate: £60-80. 

179. Two fibre-covered travelling trunks; & a similar suitcase. Estimate: £10-20. 

180. A Corona typewriter; & approximately three hundred various postcards & family photographs.
 Estimate: £30-40. 

181. A modern wing-back armchair; together with a rail-back occasional chair; & a mahogany 
rectangular swing cheval mirror. Estimate: £20-30. 

182. An Edwardian inlaid-walnut commode elbow chair with pierced & shaped splats to the open 
back, & on short turned legs. Estimate: £20-30. 

183. A pine dresser fitted three frieze drawers above cupboard enclosed by three fielded panel 
doors & on plinth base, 53" long. Estimate: £10-20. 

184. A pine upright chest fitted six long drawers with turned knob handles, & on bun feet, 34" 
wide. Estimate: £20-30. 

185. A brass standard lamp; three anglepoise standard lamps; tow rugs & sundry other items.
 Estimate: £20-30. 

186. Three cut-glass decanters, each with ceramic spirit label; & a silver plated circular tray.
 estimate: £20-30. 
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187. A pair of spelter male & female musician figures, 9¾" high; & a spelter ornament in the form 
of a goat. Estimate: £20-30. 

188. A large silvered-metal ceiling light fitting; together with three trinket boxes; a Sony 
Playstation; various books & family photographs, etc. Estimate: £30-40. 

189. Two wall mirrors; & various prints. Estimate: £20-30. 

190. Various items of decorative china, glassware, platedware, etc., part w.a.f. 
 Estimate: £30-40. 

191. Various books & novels. Estimate: £10-20. 

192. Twelve small prints – all Bath views, each in glazed frame. Estimate: £20-30. 

193. A pair of brass Corinthian-style table lamps with shades; & two pairs of decorative plates.
 Estimate: £20-30. 

194. Seven small prints; a set of six Waterford  cut-glass sherry glasses; & three blue & white 
decorated pots. Estimate: £20-30. 

195. Various books & novels. Estimate: £5-10. 

196. A Singer treadle sewing machine in oak case; & a Hoover "Alyx" upright vacuum cleaner, 
w.o. Estimate: £10-20. 

197. A Lusty's Lloyd Loom gold painted basket chair; & a similar bedside cupboard.  
 Estimate: £30-40. 

198. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £20-30. 

199. A coloured print after H. R. H. Prince of Wales titled: "Farm Buildings, Sandringham Estate", 
3¼" x 5¼"; an abstract oil painting; & a pottery ovoid vase. Estimate: £20-30. 

200. A 31-day wall clock in mahogany case; together with an oval wall mirror; a set of four treen 
candlesticks; & sundry other items. Estimate: £20-30. 

201. A Fieldings Crown Devon "Spring" pattern toilet jug & bowl; a ditto six-piece part trinket set; 
two similar dishes; & a floral decorated toilet bowl & chamber pot, part w.a.f. 
 Estimate: £20-30. 

202. A blue & white floral decorated twenty-piece part dinner service; two part tea services; 
various items of crested & commemorative china, etc., part w.a.f. Estimate: £30-40. 

203. A pair of silver sugar tongs; a pair of silver napkin rings; a silver-handled child's toothbrush; a 
set of six silver coffee spoons; & various items of plated cutlery. Estimate: £30-40. 

204. Various items of decorative china & pottery, part w.a.f. Estimate: £30-40. 

205. Various items of glassware. Estimate: £20-30. 

206. A brass laboratory balance in walnut case; an onyx table lamp; & sundry other items.
 Estimate: £20-30. 

207. A pair of Royal Crown Derby "Derby Posies" pattern ginger jars; an oak-cased mantel clock; 
six pewter tankards; a child's six-string acoustic guitar; & sundry other items.  
 Estimate: £20-30. 
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208. A brass-cased carriage timepiece with black roman numerals to the white enamel dial, 4¼" 
high. Estimate: £20-30. 

209. A white painted wooden frame overmantel mirror with rounded top, 43" wide x 53¾" high.
 Estimate: £60-80. 

210. A similar smaller ditto, 42" wide x 49½" high. Estimate: £40-60. 

211. A cast-stone crescent-shaped garden bench on three shaped supports, 50" long; a cast-
stone female garden figure; a ditto squirrel ornament; & two cast-stone circular garden 
jardinières, part w.a.f. Estimate: £40-60. 

212. A cast-stone circular garden urn with ram's head handles, on square pedestal foot & square 
plinth; together with a pair of cast-stone garden troughs; & a cast-stone circular jardinière.
 Estimate: £60-80. 

213. A mahogany four-poster bed in the colonial style, with carved vase-turned & fluted uprights, 
complete with base & mattress. Estimate: £60-80. 

214. A ditto double chest (en suite to the previous lot), fitted three frieze drawers above two ranks 
of three long drawers with brass swing handles, & on bracket feet, 54" long. 
 Estimate: £60-80. 

215. A ditto pair of three-drawer bedside chests (en suite to the previous lot), 24" wide; & a ditto 
rectangular cheval mirror, 65" high. Estimate: £40-60. 

216. An early 20th century mahogany wardrobe with fitted interior enclosed by pair of panel doors 
& on plinth base, 45¼" wide x 65¾" high. Estimate: £20-30. 

217. A regency mahogany dining chair with carved & pierced centre rail, on turned legs; & another 
on square reeded tapering legs. (Ex: Isaac Pitman Sale). Estimate: £40-60. 

218. Two mid-20th century mantel clocks, each with chiming movement, & in domed-top case.
 Estimate: £10-20. 

219. A Royal Worcester bone china figure "Grandmothers Dress" (3081); & two Royal Doulton 
bone china figures "Dinky Do" (HN 1678) & "Goody Two Shoes" (HN 2037). 
 Estimate: £20-30. 

220. Various mixed cigarette cards & various volumes on collecting cigarette cards & postcards.
 Estimate: £20-30. 

221. A 19th century brass-bound walnut writing slope with fitted interior, 13¾" wide.  
 Estimate: £30-40. 

222. A Colclough bone china "Wayside" pattern thirty-six piece extensive part tea service; seven 
items of Copeland's "Spodes Italian" pattern teaware; & various cat ornaments. 
 Estimate: £20-30. 

223. A mid-20th century oak cased wall clock; a similar domed-top mantel clock; two wall mirrors; 
& a Royal Doulton picture plate "Burns". Estimate: £20-30. 

224. A Canon "QL" 45mm camera; a ditto 135mm lens, both cased; two R. A. F. caps; & various 
ditto tunic buttons & cloth badges. Estimate: £20-30. 



   

 13 

225. A Royal Doulton figure "The Blacksmith" (HN 2782); & a Coalport Ladies of Fashion series 
figure "Fay". Estimate: £20-30. 

226. Five Royal Doulton small figures "Christmas Morn" (HN 3212), "Gail" (HN 3321), "Kirsty" (HN 
3213) & "Fair Lady" (HN 3216) x 2. Estimate: £20-30. 

227. A gilt frame oval wall mirror with painted beaded edge & inset bevelled plate, 23¾" x 33¾".
 Estimate: £20-30. 

228. A Mason's Ironstone china "Mandalay" pattern vase; two Coalport "Hong Kong" pattern 
circular jardinières; two floral decorated part tea services, etc. Estimate: £30-40. 

229. Two blue & white floral decorated part dinner services; a blue & white "Willow" pattern meat 
plate; & various other items of decorative china & glassware, part w.a.f.  
 Estimate: £20-30. 

230. Two silver plated oval entrée dishes; a plated cake basket; various other items of platedware 
& cutlery; & sundry other items. Estimate: £30-40. 

231. A pair of silver sugar tongs; a silver three-piece condiment set; & various items of costume 
jewellery. Estimate: £30-40. 

232. Various decorative paintings & prints. Estimate: £40-60. 

233. A Zanussi 5.5kg washing machine in white finish case, w.o. Estimate: £30-40. 

234. A brass-bound oak large water jug; a brass circular jardinière; a pair of brass candlesticks;  a 
silver plated three piece tea service of globular form; & sundry other items. 
 Estimate: £30-40. 

235. A Chinese blue &  white ovoid vase with figure scene decoration; a similar plate; Mason's 
Ironstone meat plate; two part tea services; & various other items of decorative china, 
pottery, glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £60-80. 

236. Various decorative paintings & prints. Estimate: £100-150. 

237. A 19th century large brass-bound walnut writing slope with fitted interior, 19¾" long.
 Estimate: £30-40. 

238.  A late Victorian oak rectangular occasional table on slender cabriole legs, 30" wide; & a 
barbola-type gilt-frame oval swing dressing table mirror, 19½" wide. Estimate: £20-30. 

239. A pine small chest, fitted four long drawers with turned knob handles & on shaped plinth 
base, 30½" wide; together with a pine bedside cabinet; & a pine dressing table mirror. 
 Estimate: £20-30. 

240. A 1930's walnut aesthetic-style small display cabinet enclosed by three pairs of doors with 
glazed sides & on short cabriole legs & pad feet, 36" wide x 52" high. Estimate: £30-40. 

241. A reproduction oak coffer with hinged lift-lid & linen-fold panel front, 37½" long. 
 Estimate: £20-30. 

242. A silver plated four-piece tea & coffee service of oval semi-fluted design; two pairs of plated 
candlesticks; & various other items of platedware. Estimate: £30-40. 
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243. A Copeland Spodes "Spodes Byron" pattern forty-eight piece part dinner & coffee service, 
part w.a.f. Estimate: £20-30. 

244. A pair of porcelain oil table lamps, each in the form of three cherubs carrying a basket, with 
opaque glass globular shades; together with a pair of Chinese ginger jars; various Chinese 
figures, etc., part w.a.f. Estimate: £40-60. 

245. Fifteen items of Wedgwood blue & white Jasperware; together with three part tea services; & 
two part coffee services, part w.a.f. Estimate: £30-40. 

246. A 1930's oak dresser, the upper part with small centre cupboard enclosed by panel door with 
open shelf to either side & below, the base fitted two frieze drawers above cupboard 
enclosed by pair of panel doors, & on short bulbous turned legs with plain stretchers,                    
53" long x 75" high. Estimate: £30-40.
    

 

***    END OF SALE   *** 

 

FORTHCOMING SALE DATES 2016 

All sales start at 10.00. am 
ON VIEW: Saturday morning prior to sale – 9:00 am - 12:00 noon 
Monday prior to sale – 9:00 am - 6:00 pm unless otherwise stated 

And Morning of Sale 
*** 

Catalogues for all sales are available to view on-line 
approximately one week before the sale at www.aldridgesofbath.com 

 

 

 

TUESDAY 31st MAY 2016 

Specialist Antiques Sale 
*Live online bidding available via the- saleroom.com* 

 

ON VIEW:  Friday 27th May 9 am. until 5 p.m. 

                                 Saturday 28th May 9 am. until 12 noon 

                                 Bank Holiday Monday 30th May 9 a.m. until 12 noon 
 

TUESDAY 7th JUNE 2016 

Victorian & General Household Furniture & Effects Sale 

 

 

TUESDAY 21st JUNE 2016 

Victorian & General Household Furniture & Effects Sale 

 

 

TUESDAY 28th JUNE 2016 

Collector’s Sale 

*Live Online bidding available via the-saleroom.com 
 

 

 

************** 

http://www.aldridgesofbath.com/

